令和４年３月２５日

関係各高等学校長 様

秋田県高等学校体育連盟県北支部

支 部 長 渡 邉 政 徳

高体連県北支部バレーボール専門部

部 会 長 成 田 耕 治

（公印省略）

令和４年度 第６６回 県北地区高校総体

バレーボール競技大会について(依頼)

春暖の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、当部会の運営につきまして特段の御高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、このたび標記大会を次のとおり開催することとなりました。

つきましては、貴校チームの出場をいただき、大会を成功させたいと存じます。

何とぞ御配慮くださいますようお願い申し上げます。

１ 期 日 令和４年５月７日（土）～９日（月）

２ 会 場 タクミアリーナ（大館市樹海体育館）

３ 要 項 別紙大会要項による

（事務担当者）

大館市松木字大上２５番地の１

大館国際情報学院高等学校内

県北地区専門委員長 畠山 武晶

ＴＥＬ 0186-60-0151
ＦＡＸ 0186-62-0555